



Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie trybie podstawowym bez negocjacji na: „*Sukcesywną dostawę nici chirurgicznych, siatek przepuklinowych, klipsów tytanowych, innych materiałów szewnych oraz jednorazowego specjalistycznego sprzętu chirurgicznego*” do Miejskiego Centrum Medycznego im. dr. Karola Jonschera w Łodzi. (Numer postępowania: 05/2022).

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ**

**W związku z zapytaniem do SWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:**

1. **Pytanie: (Dot. Załącznika nr 4 do SWZ – wzór umowy)** Wykonawca wnosi o wskazanie, czy Zamawiający zgadza się na modyfikację § 3 ust. 2 Załącznika nr 4 do SWZ (dalej jako: „Umowa”) poprzez wskazanie, że w przypadku przekazania faktury za pośrednictwem PEF, Wykonawca nie będzie zobligowany do dołączenia faktury do dostawy.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający dokonuje modyfikacji treści § 3 ust. 2 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:

*„Do dostarczonego przedmiotu zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest dołączyć fakturę VAT, która będzie zawierać nazwę, ilość oraz datę ważności dla poszczególnych pozycji (chyba, że do dostawy będzie załączony inny dokument zawierający daty ważności poszczególnych pozycji). W przypadku przekazania faktury VAT w formie, o której mowa w §6 ust. 1 pkt. 2, Wykonawca nie będzie zobligowany do dołączenia tej faktury do dostawy.”*

2. **Pytanie: (Dot. Pakietu II poz. 14)** Czy Zamawiający dopuszcza w Pakiecie II poz. 14 igłę okrągłą z tępym końcem długości 50mm.

**Odpowiedź:** Zamawiający w w/w Pakiecie/pozycji dopuszcza zaoferowanie igły okrągłej z tępym końcem długości 50mm.

*p.o. Z-cy Dyrektora ds. Medycznych  
Miejskiego Centrum Medycznego  
im. dr. Karola Jonschera w Łodzi  
/-/ lek. med. Kamil Szyszow*